POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES”

Edital n° 034/DIE/2017

DIVULGA RESULTADO DE RECURSO, EM RAZÃO DO PERÍODO DE PRÉ-

MATRÍCULA/SUPLENTES – 4ª CHAMADA, DAS VAGAS PREVISTAS NO EDITAL Nº

034/DIE/2017, PARA INGRESSO DE ALUNOS NO COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO

NUNES PIRES”, FLORIANÓPOLIS/SC, PARA O ANO LETIVO DE 2018.

A Diretora de Instrução e Ensino, Cel PM Claudete Lehmkuhl, no uso de suas atribuições e de

acordo com o Edital 034/DIE/2017, divulga resultado de recurso, em razão do período de pré-

matrícula/suplentes – 4ª chamada, das vagas previstas no edital Nº 034/DIE/2017, para

ingresso de alunos novos da 3ª série do Ensino Médio do CFNP, conforme segue:

1. DOS RECURSOS:

       Não houve recursos interpostos referentes a pré-matrícula não realizada em 4ª chamada,

previstas no Edital nº 034/DIE/2017.

2. DOS CANDIDATOS:

Não há mais candidatos para chamada.

Florianópolis, 19 de dezembro de 2017.

CLAUDETE LEHMKUHL

Coronel PM Diretora de Instrução e Ensino

Comandante do Centro de Ensino